PAGE

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАҠ   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453663, БР, Байма7 районы, Темәс ауылы, Почта урамы,6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

E-mail: temys-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая,6
тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
E-mail: temys-sp@yandex.ru

 ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «27» май 2021й.                       №66
                         «27» мая 2021г.

О внесении изменений в Постановление Администрации СП Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №35 от 20.04.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома – садовым домом» на территории муниципального образования сельского поселения Темясовский сельсовет МР Баймакский район РБ»
В соответствии с частью 3 статьи 23 Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация сельского поселения Темясовский сельсовет МР Баймакский район РБ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Администрацией сельского поселения Темясовский сельсовет «Признание садового дома жилым домом и жилого дома – садовым домом» на территории муниципального образования Баймакский район, утвержденный постановлением Администрации Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №35 от 20.04.2020 согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Темясовский сельсовет и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Темясовский сельсовет МР Баймакский район РБ http://www.temyasovo.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

сельского поселения

Темясовский сельсовет:                                           А.Г. Байрамгулова

                                                                                                                     Утвержден

постановлением Администрации

сельского поселения

Темясовский сельсовет
от 27.05.2021 №66
Изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома – садовым домом» на территории муниципального образования Баймакский район сельского поселения Темясовский сельсовет.
Пункт 2.23 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Около здания администрации выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы  настоящей  части  в  порядке,  определяемом  Правительством  Российской Федерации».